Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno dell’intervento SR 414 Ferla 

- "Lavori di consolidamento a sud del centro abitato, C. da Macello II° Lotto” — Codice ReNDiS 

19IR897/GI, il pagamento dell'importo di € 4.111,67 (quattromilacentoundici/67), di cui € 153,88 

per oneri ed € 880,19 per IVA, relativo alla fattura n. FPA 1/23 del 24/02/2023 (SDI 9101357077), 

emessa dalla Tyche — Studio Ingegneri Associati (C.F./P.IVA 1T00922160890), quale saldo del 

compenso spettante all’associato Ing.

[...]

Francesco Garofalo per l’attività di Collaudatore statico, da 
liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione 

ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo pari ad € 769,40 
(settecentosessantanove/40), relativa alla somma di cui al precedente articolo, a favore della Regione 

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 
Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese